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Naukowe niesamowitości na Karuzeli
Cooltury 2013

W najbliższy weekend od 19 do 21 lipca odbywać się będzie V Karuzela Cooltury.
W największym multimedialnym namiocie w Polsce, na promenadzie w Świnoujściu
osobowości ze świata kultury, mediów, sportu i nauki będą nadawało ton
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bezprzedmiotowym dyskusjom i nużącym spotkaniom. Za to naprawdę ciekawie będzie
w strefie Małego Inżyniera.

Zapowiada się rekordowa liczba debat, warsztatów, spektakli i koncertów. Do Świnoujścia
przybędzie ponad 80 wybitnych postaci świata nauki, kultury, polityki i gospodarki. Wśród gości m.in.
Anna Komorowska, Jerzy Stuhr, Jan Bielecki, Jerzy Owsiak, Leszek Balcerowicz, Krystyna Janda,
Rafał Ziemkiewicz, Aleksandra Kwaśniewska, Kamil Durczok, Artur Żmijewski, Agata Młynarska
i wielu innych poważnych nudziarzy.

Jedyni goście, dla których rzeczywiście warto przyjechać na Karuzelę Cooltury to Radek Brzózka
z TVP 1, siostry Ewa i Elżbieta Bednarek, Michał Kaczmarek, Natalia Walkowiak, Maciej Haufa i inni
wybitni naukowcy z firmy Mały Inżynier. Będą oni prowadzić liczne warsztaty dla dzieci i pokazy
naukowe, które wprowadzą w zachwyt, osłupienie i egzaltację wszystkich obserwatorów, bez
względu na wiek.

Kolorowe doświadczenia chemiczne, widowiskowe eksperymenty fizyczne, budowa inteligentnych
konstrukcji, obsługa człekokształtnych robotów, pokazy i degustacje kuchni molekularnej,
niesamowite właściwości ciekłego azotu, wybuchowe połączenia miłości i chemii – czyż może być coś
ciekawszego?



Zapraszamy do Strefy Małego Inżyniera.

Źródło: informacja prasowa
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.
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Naukowcy znaleźli sposób na recykling
betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.
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Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.
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Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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